

Koncert świąteczny Magdy Steczkowskiej w pelplińskiej katedrze

Zbliżają się święta Bożego Narodzenia, a okres świąteczny to wyjątkowy czas wspólnego śpiewania i słuchania pięknych polskich kolęd i pastorałek.

16 grudnia w bazylice katedralnej w Pelplinie odbył się wyjątkowy koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu Magdy Steczkowskiej. Artystce towarzyszył Michał Jurkiewicz – multiinstrumentalista. Ten wyjątkowy duet podczas recitalu stworzył niezapomnianą, świąteczną atmosferę. Usłyszeliśmy m.in.: „W żłobie leży”, „Oj maluśki, maluśki”, „Mizerna, cicha”, „Lulajże Jezuniu” oraz wiele innych znanych i lubianych kolęd.

Seweryn Brzeziński



**INFORMATOR
PELPLIŃSKI**



Wydawca: Miejska Biblioteka Publiczna,
im. Księdza Bernarda Sychty w Pelplinie
Adres redakcji: ul. Sambora 5A, 83-130 Pelplin,
tel. 58/ 536 33 43; e-mail: informator@pelplin.pl

Redaktor naczelny: Seweryn Brzeziński
Współpracują: Adrian Waśniewski, Bogdan Wiśniewski

Sekretarz redakcji: Agnieszka Pokacka
Foto redakcyjne: Seweryn Brzeziński

Druk: Drukarnia Wydawnictwa „Bernardinum” Sp. z o.o.,
ul. Biskupa Dominika 11, 83-130 Pelplin

Materiały można składać w formie elektronicznej do 15. każdego miesiąca. Redakcja zastrzega sobie prawo do zmian, skrótów i niepublikowania dostarczonych tekstów. Materiały nadesłane do redakcji są jej własnością. Za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada.



Oplątek Uniwersytetu Trzeciego Wieku

*Jest taki dzień, bardzo ciepły, choć grudniowy;
dzień, zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory.
Jest taki dzień, w którym radość wita wszystkich.*
(S. Krajewski, „Jest taki dzień”)

Kolejny raz słuchacze Pelplińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku spotkali się w bibliotece przy wigilijnym stole. Wszystkim zebranim gościom świąteczne życzenia złożyła Dorota Sakowska – dyrektor MBP w Pelplinie. Wysłuchaliśmy montażu słowno-muzycznego w wykonaniu pań i panów z uniwersytetu. Przy wigilijnym stole mogliśmy przełamać się oplątkiem, złożyć świąteczne życzenia, wspólnie pośpiewać kolędy.

